I cilindri antirotazione a steli gemellati della serie “A” rappresentano la
soluzione più semplice per la guida dello stelo di un cilindro.
Gli ingombri pressochè identici a quelli di un cilindro
a norma ISO, dei quali utilizzano gli stessi accessori,
unitamente alla massima affidabilità di funzionamento ed alla semplicità
d’installazione li rendono largamente impiegati nelle applicazioni
dove necessita l’antirotazione.
Disponibili negli alesaggi 25, 32, 40, 50, 63, 80 e 100 mm,

stroke  (mm)
A F 2 P 0 3 2  0 1 0 0
Come ordinare - Code example
Cilindro antirotazione base con camicia profilata per sensori a scomparsa, ø 32 mm e corsa 100 mm. AF2P.032.0100.
Twin piston rod cylinder with profiled  baller for foldaway magnetic switches, bore 32 mm and stroke 100 mm.
CODICI DI ORDINAZIONE  -  ORDER CODES
CILINDRI ANTIROTAZIONE -  TWIN  PISTON ROD CYLINDERS
A
Cat. A0104
4 N
2
3
base
standard
passante semplice
simple through-rod
passanti
through-rods
per ø 25 non ammortizzato
for ø 25 not cushioned
Varianti - Variants
NA
AC
A3
VS Tenuta stelo: elastomero fluorurato
Rod seal: fluorine rubber
Steli: INOX
Piston rods: stainless steel
Steli: INOX cromato
Piston rods: chrom. plated stainless steel
Non ammortizzato
Not cushioned
Per ordinare i sensori magnetici, le relative staffe e gli accessori di fissaggio consultare i cataloghi cilindri a norme ISO 6 431 (Ø 32 ÷ 100 mm)
ed il catalogo ISO 6432 (Ø 25 mm).
For  magnetic switches, brackets and fixing accessories, see ISO 6431 standard cylinder ( ø 32 ÷100 mm) and ISO 6432 standard
cylinder catalogues (ø 25mm).
(Ø 25, 32, 40, 50,
63, 80, 100 mm)
17
30
25.3
20
10
120 + CORSA / STROKE
12 13
1312
95 + CORSA / STROKE
3
Ø
6
M
22
x1
.5
Ø8H9
25
32
Ø
 2
5
12
62.5 + CORSA / STROKE
16
-0
.0
5
-0
.0
1
7.
5
7.
5 27 35